
i.: L_› 5,4

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
!L ^ MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ číslo

se j:: c 1:
'A m2i ZM ČESKÉ REPUBLIKY

M5 8/ 1 7

ž

Objednávka číslo: 0292 /17-BKŘ

Objednavatel: Dodavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví Private Service spol. s.r.o.

Odbor bezpečnosti a krizového řízení Heřmanova 829/14

Palackého nám. 4 170 00 Praha 7

128 01 Praha 2

Tel:

Tel: 100:24178811

IČO: 00024341 Bankovní spojení:

Bankovní spojení:

IBAN:

Objednáváme zpracování „Plánu objektové bezpečnosti v budově MZ ČR“ se sídlem

Palackého náměstí 4, Praha 2. Jedná se o komplexní plánovací dokument pro řešení

mimořádné události v budově MZ ČR za využití interních předpisů MZ ČR v oblasti

objektové bezpečnosti v souladu s platnou legislativou. V rámci prováděného průzkumu trhu

byli oslovení uchazeči informováni o konkrétních požadavcích na zpracování předmětného

plánu, minimální rozsah zpracování a výčet interních předpisů MZ, který je nutné při

realizaci plánu využít.

Termín odevzdání: do 30. června 2017

Cena celkem : 217.800,- Kč s DPH,-

Objednal: Schválil:

Podpis: Podpis,

Dne: 10. 05. 2017 Dne:

-16-
'fas

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1



3

!Z

W

..A 'i u'

'l
'tílko .....-.a

w i...

I

i ře. L;

li

-ąmll v ,... „, ""E'ĚĚÍW "3* v. z:: ::x '.-J 1.3:. "Tv“ v 575i? aa ,1.1km

Na základě osobního jednání ze dne 3.5. 2017 a získání základních informací,

k požadovanému rozsahu zakázky "Plán objektové bezpečnosti budovy MZ ČR", činí naše

obchodní nabídka částku:

180 000,- Kč bez DPH

Rozklad ceny:

1) Zpracování požadované dokumentace Plánu objektové bezpečnosti: 140 000,- Kč

2) Předpokládaný počet konzultačních hodin v rozsahu 50 hodin při sazbě 800,- Kč/hodina

Pevně věříme, že naše obchodní nabídka bude úspěšná a těšíme se na spolupráci stak

významným klientem, jakým MZ ČR nepochybně je.

S přátelským pozdravem

Mgr. Josef Sojka

jednatel společnosti

Private Service spol. s r.o. IČ: 24178811

Heřmanova 82S/14

170 00 Praha 7 www.privateservice.cz


